
UCHWAŁA Nr XXIX/267/08 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pruszkowa na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póŝn. zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z póŝn. zm.) Rada Miej-
ska w Pruszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Dochody budşetu miasta w wysokości 136 889 167zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2. Dochody ustalone w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych miastu 
ustawami w wysokości 7 577 130zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

2) dotacje celowe na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień między jednost-
kami samorządu terytorialnego w wysokości 303 400zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

3) dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i za-
kupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 800 000zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 4, 

4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaş napojów alkoholowych w wysokości 550 000zł. 

§ 2.1. Wydatki budşetu miasta w wysokości 158 589 167zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Wydatki ustalone w ust. 1 obejmują wydatki bieşące na kwotę 107 177 167zł, w szczególności: 

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 53 731 900zł, 

2) dotacje przedmiotowe dla zakładów budşetowych 1 565 000zł, 

3) dotacje celowe na wydatki dotyczące zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 2 390 485zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 6, 

4) dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego w kwo-
cie 215 000zł, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

5) dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 4 794 330zł, 

6) dotacje podmiotowe dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, dotacje podmiotowe 
dla niepublicznych przedszkoli w kwocie 1 511 363zł, 

7) dotacje celowe na zadania własne miasta realizowane przez podmioty nienaleşące do sektora finansów 
publicznych w wysokości 2 195 000zł, 

8) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych miastu 
ustawami 7 577 130zł, zgodnie z załącznikiem nr 8, 

9) wydatki na obsługę długu miasta 2 942 459zł, 

10) wydatki z tytułu poręczeń udzielonych przez miasto 1 850 420zł, 

11) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoho-
lowych w wysokości 496 000zł, 

12) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 
54 000zł 

3. Wydatki ustalone w ust. 1 obejmują wydatki majątkowe na kwotę 51 412 000zł, w tym na: 
1) wydatki i zakupy inwestycyjne do realizacji w roku 2009 – 50 867 000zł, zgodnie z załącznikiem nr 9, 

2) pozostałe wydatki majątkowe na 2009 rok w wysokości 545 000zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 3. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011, zgodnie z załączni-
kiem nr 11. 



§ 4.1. Ŝródłami pokrycia deficytu budşetu miasta w wysokości 21 700 000zł są kredyty i poşyczki w kwo-
cie 21 700 000zł, z czego: 

 kredyty bankowe 19 754 070zł, 

 poşyczki 1 945 930zł. 

2. Przychody budşetu w wysokości 29 229 530zł i rozchody budşetu w wysokości 7 529 530zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 12. 

§ 5.1. Określa się zakres dotacji przedmiotowych dla zakładów budşetowych, zgodnie z załącznikiem nr 
13. 

2. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla zakładów budşetowych: przychody 
5 381 250zł, wydatki 5 386 291zł, zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 6. Dotacje podmiotowe dla: 

1) samorządowych instytucji kultury w wysokości 4 794 330zł, zgodnie z załącznikiem nr 15, 

2) szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, dotacje dla niepublicznych przedszkoli na 
kwotę: 1 511 363zł, zgodnie z załącznikiem nr 16. 

§ 7. Dotacje celowe na zadania własne miasta realizowane przez podmioty nienaleşące do sektora finan-
sów publicznych na łączną kwotę 2 195 000zł, zgodnie z załącznikiem nr 17. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla dochodów własnych jednostek budşe-
towych: dochody 3 746 479zł, wydatki 3 746 479zł, zgodnie z załącznikiem nr 18. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości: 

1) przychody 560 000zł, 

2) wydatki 990 000zł, 

zgodnie załącznikiem nr 19. 

§ 10. W budşecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 300 000zł. 

§ 11. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i poşyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budşetu w kwocie 2 000 000zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budşetu w kwocie 21 700 000zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i poşyczek w kwocie 7 529 530zł. 

§ 12. Upowaşnia się Prezydenta Miasta do: 

1) zaciągania kredytów i poşyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budşetu 
do wysokości 2 000 000zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków: 

a) na wieloletnie programy inwestycyjne, do wysokości określonej w załączniku nr 11, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania miasta i termin zapłaty upłynie w 2010 roku, 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w 2010 roku, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu wydatków między rozdziałami i 
paragrafami, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

5) lokowania wolnych środków budşetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niş bank 
prowadzący obsługę budşetu miasta. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 14. Uchwała wchodzi w şycie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 



 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pruszkowie: 

mgr Jerzy Sierak 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXIX/267/08 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 
z dnia 18 grudnia 2008r. 

 
Dochody budşetu miasta Pruszkowa na 2009 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Dochody 

bieşące 
Dochody 

majątkowe 
Dochody  
ogółem 

   RAZEM: 133 624 167 3 265 000 136 889 167 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 759 800 2 465 000 4 224 800 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 759 800 2 465 000 4 224 800 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, uşytkowanie i uşytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

1 087 400 0 1 087 400 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-
nych oraz innych umów o podobnym charakterze 

600 400 0 600 400 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa uşytkowania wie-
czystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 

0 50 000 50 000 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa uşytkowania wieczystego nieruchomości 

0 2 415 000 2 415 000 

  0920 Pozostałe odsetki 5 000 0 5 000 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 67 000 0 67 000 
750   Administracja publiczna 379 777 0 379 777 

 75011  Urzędy wojewódzkie 270 777 0 270 777 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację 

zadań bieşących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

261 960 0 261 960 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

8 817 0 8 817 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109 000 0 109 000 

  0830 Wpływy z usług 86 000 0 86 000 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 23 000 0 23 000 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
9 170 0 9 170 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

9 170 0 9 170 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację 
zadań bieşących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

9 170 0 9 170 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 50 400 0 50 400 
 75414  Obrona cywilna 400 0 400 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację 
zadań bieşących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400 0 400 

 75416  Straş Miejska 50 000 0 50 000 

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pienięşne od osób fizycznych 50 000 0 50 000 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od in-

nych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

101 833 000 0 101 833 000 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 400 000 0 400 000 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 

400 000 0 400 000 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

21 443 000 0 21 443 000 



  0310 Podatek od nieruchomości 19 800 000 0 19 800 000 

  0320 Podatek rolny 18 000 0 18 000 
  0340 Podatek od środków transportowych 600 000 0 600 000 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000 000 0 1 000 000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000 0 25 000 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnopraw-
nych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

10 310 000 0 10 310 000 

  0310 Podatek od nieruchomości 4 100 000 0 4 100 000 

  0320 Podatek rolny 62 000 0 62 000 
  0340 Podatek od środków transportowych 513 000 0 513 000 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 200 000 0 200 000 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 460 000 0 460 000 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 4 900 000 0 4 900 000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 75 000 0 75 000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

2 980 000 0 2 980 000 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 2 100 000 0 2 100 000 

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaş alko-
holu 

550 000 0 550 000 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jed-
nostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

330 000 0 330 000 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budşetu 
państwa 

66 700 000 0 66 700 000 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 62 000 000 0 62 000 000 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 4 700 000 0 4 700 000 

758   Róşne rozliczenia 18 400 270 0 18 400 270 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samo-

rządu terytorialnego 
17 900 270 0 17 900 270 

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 17 900 270 0 17 900 270 

 75814  Róşne rozliczenia finansowe 500 000 0 500 000 

  0920 Pozostałe odsetki 500 000 0 500 000 
801   Oświata i wychowanie 2 830 150 800 000 3 630 150 

 80101  Szkoły podstawowe 209 500 0 209 500 
  0830 Wpływy z usług 11 700  11 700 

  0920 Pozostałe odsetki 115 800 0 115 800 
  0970 Wpływy z róşnych dochodów 82 000 0 82 000 

 80104  Przedszkola 2 573 650 0 2 573 650 
  0830 Wpływy z usług 2 253 650 0 2 253 650 

  0920 Pozostałe odsetki 80 000 0 80 000 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieşące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

240 000 0 240 000 

 80110  Gimnazja 41 500 800 000 841 500 
  0830 Wpływy z usług 6 000 0 6 000 

  0920 Pozostałe odsetki 35 500 0 35 500 
  6260 Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwesty-
cyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0 800 000 800 000 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 5 500 0 5 500 

  0920 Pozostałe odsetki 5 500 0 5 500 
852   Pomoc społeczna 8 208 200 0 8 208 200 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 440 000 0 6 440 000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację 
zadań bieşących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 440 000 0 6 440 000 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

77 000 0 77 000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację 77 000 0 77 000 



zadań bieşących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

851 600 0 851 600 

  0970 Wpływy z róşnych dochodów 6 000 0 6 000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację 

zadań bieşących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

752 000 0 752 000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację 
własnych zadań bieşących gmin (związków gmin) 

93 600 0 93 600 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 583 000 0 583 000 
  0830 Wpływy z usług 55 000 0 55 000 

  0920 Pozostałe odsetki 28 000 0 28 000 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację 

własnych zadań bieşących gmin (związków gmin) 
500 000 0 500 000 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 600 0 36 600 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację 

zadań bieşących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

36 600 0 36 600 

 85295  Pozostała działalność 220 000 0 220 000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację 
własnych zadań bieşących gmin (związków gmin) 

220 000 0 220 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000 0 90 000 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000  15 000 
  0830 Wpływy z usług 15 000  15 000 

 90002  Gospodarka odpadami 60 000 0 60 000 
  0830 Wpływy z usług 60 000 0 60 000 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych 

15 000 0 15 000 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 15 000 0 15 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 400 0 63 400 
 92116  Biblioteki 63 400 0 63 400 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieşące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

63 400 0 63 400 

 
 
 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXIX/267/08 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 
z dnia 18 grudnia 2008r. 

 
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych miastu ustawami 
 
OGÓŁEM 7 577 130 

Dział 750 Administracja publiczna 261 960 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 261 960 
§  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
261 960 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 170 

Rozdział 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 9 170 

§  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

9 170 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 400 
Rozdział 75414 Obrona cywilna 400 

§  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400 

Dział 852 Pomoc społeczna 7 305 600 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

6 440 000 

§  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakresu administra- 6 440 000 



cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomo-
cy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

77 000 

§  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

77 000 

Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 752 000 

§  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

752 000 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 600 
§  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
36 600 

 
Kwoty dochodów podlegających przekazaniu do budşetu państwa związane  

z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
 
OGÓŁEM 176 340 
Dział 750 Administracja publiczna 176 340 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 176 340 

§  0690 Wpływy z róşnych opłat 176 340 

 
 
 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr XXIX/267/08 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 
z dnia 18 grudnia 2008r. 

 
Dotacje celowe na zadania wspólne realizowane na podstawie umów  

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
 
OGÓŁEM 303 400 

Dotacje na zadania bieşące 303 400 
Dział 801 Oświata i wychowanie 240 000 

Rozdział 80104 Przedszkola 240 000 

§  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieşące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

240 000 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 400 
Rozdział 92116 Biblioteki 63 400 

§  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieşące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

63 400 

 
 
 

Załącznik nr 4 
do uchwały nr XXIX/267/08 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 
z dnia 18 grudnia 2008r. 

 
Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
 
OGÓŁEM 800 000 
Dział 801 Oświata i wychowanie 800 000 

Rozdział 80110 Gimnazja 800 000 
§  6260 Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
800 000 

 
 
 

Załącznik nr 5 
do uchwały nr XXIX/267/08 



Rady Miejskiej w Pruszkowie 
z dnia 18 grudnia 2008r. 

 
Wydatki budşetu miasta Pruszkowa na 2009 rok w układzie klasyfikacji budşetowej 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2009 rok  

   Wydatki ogółem: 158 589 167   

   Z tego:    
   a) wydatki bieşące: 107 177 167   

   w tym:    
   -wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 53 731 900   

   - dotacje: 12 671 178   
   -obsługa długu j.s.t: 2 942 459   

   -z tytułu poręczeń udzielonych przez j.s.t. 1 850 420   

   b) wydatki majątkowe: 51 412 000   
   w tym:    

   - wydatki i zakupy inwestycyjne: 50 867 000   
   - dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 000   

   - wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 400 000   
   Razem: 107 177 167 51 412 000 158 589 167 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 600 0 1 600 
 01030  Izby rolnicze 1 600 0 1 600 

 O1030 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

1 600 0 1 600 

600   Transport i łączność 3 100 281 13 363 038 16 463 319 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 534 281 0 1 534 281 
 60004 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieşące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 394 281 0 1 394 281 

 60004 4270 Zakup usług remontowych 20 000 0 20 000 

 60004 4300 Zakup usług pozostałych 120 000 0 120 000 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 2 000 0 2 000 
 60013 4430 Róşne opłaty i składki 2 000 0 2 000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 000 0 4 000 
 60014 4430 Róşne opłaty i składki 4 000 0 4 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 560 000 11 930 038 13 490 038 
 60016 4270 Zakup usług remontowych 1 550 000 0 1 550 000 

 60016 4430 Róşne opłaty i składki 10 000 0 10 000 

 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 0 11 930 038 11 930 038 
 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 0 1 433 000 1 433 000 

 60053 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 0 1 433 000 1 433 000 
630   Turystyka 150 000 0 150 000 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 150 000 0 150 000 
 63003 2820 Dotacja celowa z budşetu na finansowanie lub dofi-

nansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzy-
szeniom 

110 000 0 110 000 

 63003 4300 Zakup usług pozostałych 40 000 0 40 000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 664 200 3 100 000 4 764 200 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 604 200 2 700 000 4 304 200 
 70005 4270 Zakup usług remontowych 350 000 0 350 000 

 70005 4300 Zakup usług pozostałych 340 500 0 340 500 
 70005 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
68 000 0 68 000 

 70005 4430 Róşne opłaty i składki 2 000 0 2 000 
 70005 4520 Opłaty na rzecz budşetów jednostek samorządu teryto-

rialnego 
12 400 0 12 400 

 70005 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycz-
nych 

731 300 0 731 300 

 70005 4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób praw-
nych i innych jednostek organizacyjnych 

50 000 0 50 000 

 70005 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50 000 0 50 000 

 70005 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 0 2 700 000 2 700 000 



 70021  Towarzystwa budownictwa społecznego 0 400 000 400 000 

 70021 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

0 400 000 400 000 

 70095  Pozostała działalność 60 000 0 60 000 

 70095 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycz-
nych 

20 000 0 20 000 

 70095 4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób praw-
nych i innych jednostek organizacyjnych 

40 000 0 40 000 

710   Działalność usługowa 874 340 250 000 1 124 340 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 874 340 0 874 340 

 71004 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500 0 1 500 
 71004 4120 Składki na Fundusz Pracy 500 0 500 

 71004 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000 0 8 000 
 71004 4300 Zakup usług pozostałych 861 340 0 861 340 

 71004 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000 0 3 000 

 71095  Pozostała działalność 0 250 000 250 000 
 71095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 0 250 000 250 000 

750   Administracja publiczna 13 322 728 197 200 13 519 928 
 75011  Urzędy wojewódzkie 261 960 0 261 960 

 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 678 0 222 678 
 75011 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 826 0 33 826 

 75011 4120 Składki na Fundusz Pracy 5 456 0 5 456 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 450 194 0 450 194 

 75022 3030 Róşne wydatki na rzecz osób fizycznych 404 800 0 404 800 

 75022 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345 0 345 
 75022 4120 Składki na Fundusz Pracy 49 0 49 

 75022 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 2 000 
 75022 4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 10 000 0 10 000 

 75022 4300 Zakup usług pozostałych 25 000 0 25 000 
 75022 4410 Podróşe słuşbowe krajowe 4 000 0 4 000 

 75022 4420 Podróşe słuşbowe zagraniczne 2 000 0 2 000 

 75022 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpu-
su słuşby cywilnej 

2 000 0 2 000 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 963 787 197 200 12 160 987 
 75023 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 960 0 26 960 

 75023 3030 Róşne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000 0 2 000 

 75023 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 841 161 0 7 841 161 
 75023 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 540 900 0 540 900 

 75023 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 225 174 0 1 225 174 
 75023 4120 Składki na Fundusz Pracy 198 044 0 198 044 

 75023 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

76 000 0 76 000 

 75023 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 300 0 21 300 

 75023 4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 265 240 0 265 240 
 75023 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąşek 3 000 0 3 000 

 75023 4260 Zakup energii 339 000 0 339 000 
 75023 4270 Zakup usług remontowych 106 000 0 106 000 

 75023 4280 Zakup usług zdrowotnych 8 500 0 8 500 

 75023 4300 Zakup usług pozostałych 571 208 0 571 208 
 75023 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500 0 1 500 

 75023 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

25 700 0 25 700 

 75023 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

150 700 0 150 700 

 75023 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

1 020 0 1 020 

 75023 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garaşowe 

7 000 0 7 000 

 75023 4410 Podróşe słuşbowe krajowe 75 580 0 75 580 
 75023 4420 Podróşe słuşbowe zagraniczne 4 000 0 4 000 



 75023 4430 Róşne opłaty i składki 96 200 0 96 200 

 75023 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 190 000 0 190 000 
 75023 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000 0 30 000 

 75023 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpu-
su słuşby cywilnej 

30 000 0 30 000 

 75023 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-
skiego i urządzeń kserograficznych 

30 000 0 30 000 

 75023 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

97 600 0 97 600 

 75023 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budşeto-
wych 

0 197 200 197 200 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 600 687 0 600 687 

 75075 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 0 1 000 
 75075 4120 Składki na Fundusz Pracy 250 0 250 

 75075 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000 0 25 000 
 75075 4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 11 000 0 11 000 

 75075 4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000 0 9 000 
 75075 4300 Zakup usług pozostałych 552 437 0 552 437 

 75075 4430 Róşne opłaty i składki 2 000 0 2 000 

 75095  Pozostała działalność 46 100 0 46 100 

 75095 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieşą-
cych 

27 100 0 27 100 

 75095 4300 Zakup usług pozostałych 4 000 0 4 000 
 75095 4430 Róşne opłaty i składki 15 000 0 15 000 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

9 170 0 9 170 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

9 170 0 9 170 

 75101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 794 0 7 794 
 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 185 0 1 185 

 75101 4120 Składki na Fundusz Pracy 191 0 191 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 3 320 635 137 000 3 457 635 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 210 520 50 000 260 520 
 75404 3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 210 520 0 210 520 

 75404 6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0 50 000 50 000 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straşy Poşarnej 15 000 0 15 000 

 75411 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinanso-
wanie własnych zadań bieşących 

15 000 0 15 000 

 75414  Obrona cywilna 7 600 0 7 600 
 75414 4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 3 000 0 3 000 

 75414 4270 Zakup usług remontowych 2 400 0 2 400 

 75414 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpu-
su słuşby cywilnej 

2 200 0 2 200 

 75416  Straş Miejska 2 987 515 37 000 3 024 515 
 75416 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 600 0 54 600 

 75416 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 005 535 0 2 005 535 

 75416 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 000 0 140 000 
 75416 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 329 000 0 329 000 

 75416 4120 Składki na Fundusz Pracy 52 000 0 52 000 
 75416 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
36 000 0 36 000 

 75416 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 400 0 18 400 
 75416 4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 91 900 0 91 900 

 75416 4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

280 0 280 

 75416 4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 6 100 0 6 100 

 75416 4260 Zakup energii 12 000 0 12 000 
 75416 4270 Zakup usług remontowych 31 000 0 31 000 

 75416 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500 0 2 500 



 75416 4300 Zakup usług pozostałych 105 200 0 105 200 

 75416 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400 0 400 
 75416 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
9 000 0 9 000 

 75416 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

2 500 0 2 500 

 75416 4410 Podróşe słuşbowe krajowe 4 400 0 4 400 
 75416 4430 Róşne opłaty i składki 17 200 0 17 200 

 75416 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 000 0 47 000 

 75416 4480 Podatek od nieruchomości 900 0 900 
 75416 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpu-

su słuşby cywilnej 
16 000 0 16 000 

 75416 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-
skiego i urządzeń kserograficznych 

2 600 0 2 600 

 75416 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

3 000 0 3 000 

 75416 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budşeto-
wych 

0 37 000 37 000 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 100 000 0 100 000 

 75421 4300 Zakup usług pozostałych 100 000 0 100 000 
 75495  Pozostała działalność 0 50 000 50 000 

 75495 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 0 50 000 50 000 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości praw-
nej oraz wydatki związane z ich poborem 

112 388 0 112 388 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budşetu państwa 

65 188 0 65 188 

  2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budşe-
tu państwa 

65 188 0 65 188 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych naleşności 
budşetowych 

47 200 0 47 200 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjnych 10 000 0 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 200 0 37 200 

757   Obsługa długu publicznego 4 792 879 0 4 792 879 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i poşy-

czek jednostek samorządu terytorialnego 
2 942 459 0 2 942 459 

 75702 8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów warto-
ściowych, kredytów i poşyczek oraz innych instrumen-
tów finansowych, związanych z obsługą długu krajo-
wego 

2 942 459 0 2 942 459 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu teryto-
rialnego 

1 850 420 0 1 850 420 

 75704 8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 1 850 420 0 1 850 420 

758   Róşne rozliczenia 300 000 0 300 000 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 300 000 0 300 000 

 75818 4810 Rezerwy 300 000 0 300 000 

801   Oświata i wychowanie 47 479 451 9 632 840 57 112 291 
 80101  Szkoły podstawowe 20 540 101 754 000 21 294 101 

 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budşetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

428 734 0 428 734 

 80101 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 108 0 39 108 
 80101 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
12 000 0 12 000 

 80101 3240 Stypendia dla uczniów 9 000 0 9 000 
 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 357 135 0 13 357 135 

 80101 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000 422 0 1 000 422 
 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 219 700 0 2 219 700 

 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy 351 700 0 351 700 

 80101 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

17 800 0 17 800 

 80101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 342 0 11 342 
 80101 4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 185 545 0 185 545 

 80101 4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 3 000 0 3 000 



biobójczych 

 80101 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąşek 93 732 0 93 732 
 80101 4260 Zakup energii 1 118 574 0 1 118 574 

 80101 4270 Zakup usług remontowych 487 695 0 487 695 
 80101 4280 Zakup usług zdrowotnych 13 816 0 13 816 

 80101 4300 Zakup usług pozostałych 177 885 0 177 885 
 80101 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9 225 0 9 225 

 80101 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

32 060 0 32 060 

 80101 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

16 680 0 16 680 

 80101 4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1 400 0 1 400 
 80101 4430 Róşne opłaty i składki 8 189 0 8 189 

 80101 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 874 802 0 874 802 
 80101 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpu-

su słuşby cywilnej 
9 864 0 9 864 

 80101 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-
skiego i urządzeń kserograficznych 

27 012 0 27 012 

 80101 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

33 681 0 33 681 

 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 0 744 000 744 000 

 80101 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budşeto-
wych 

0 10 000 10 000 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 589 631 0 589 631 

 80103 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 186 0 438 186 
 80103 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 373 0 38 373 

 80103 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 676 0 73 676 
 80103 4120 Składki na Fundusz Pracy 11 676 0 11 676 

 80103 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 720 0 27 720 
 80104  Przedszkola 16 100 193 5 528 840 21 629 033 

 80104 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieşące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

240 000 0 240 000 

 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budşetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

1 041 580 0 1 041 580 

 80104 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 248 0 58 248 

 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 467 453 0 9 467 453 

 80104 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 681 348 0 681 348 
 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 569 000 0 1 569 000 

 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy 248 700 0 248 700 
 80104 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
12 000 0 12 000 

 80104 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 676 0 11 676 
 80104 4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 306 275 0 306 275 

 80104 4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

7 000 0 7 000 

 80104 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąşek 101 668 0 101 668 

 80104 4260 Zakup energii 757 022 0 757 022 
 80104 4270 Zakup usług remontowych 525 460 0 525 460 

 80104 4280 Zakup usług zdrowotnych 15 400 0 15 400 

 80104 4300 Zakup usług pozostałych 158 359 0 158 359 

 80104 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 17 360 0 17 360 
 80104 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
34 429 0 34 429 

 80104 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

24 000 0 24 000 

 80104 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garaşowe 

189 800 0 189 800 

 80104 4410 Podróşe słuşbowe krajowe 10 480 0 10 480 

 80104 4430 Róşne opłaty i składki 2 380 0 2 380 
 80104 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 585 353 0 585 353 

 80104 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpu-
su słuşby cywilnej 

8 596 0 8 596 



 80104 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-
skiego i urządzeń kserograficznych 

12 306 0 12 306 

 80104 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

14 300 0 14 300 

 80104 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 0 5 438 840 5 438 840 
 80104 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budşeto-

wych 
0 90 000 90 000 

 80110  Gimnazja 7 813 211 3 350 000 11 163 211 
 80110 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieşące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

756 204 0 756 204 

 80110 2540 Dotacja podmiotowa z budşetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

41 049 0 41 049 

 80110 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 430 0 22 430 

 80110 3240 Stypendia dla uczniów 6 000 0 6 000 

 80110 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 732 998 0 4 732 998 
 80110 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 358 855 0 358 855 

 80110 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 787 200 0 787 200 
 80110 4120 Składki na Fundusz Pracy 124 700 0 124 700 

 80110 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

11 540 0 11 540 

 80110 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 850 0 17 850 

 80110 4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 50 784 0 50 784 
 80110 4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
1 000 0 1 000 

 80110 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąşek 37 996 0 37 996 
 80110 4260 Zakup energii 296 500 0 296 500 

 80110 4270 Zakup usług remontowych 110 382 0 110 382 
 80110 4280 Zakup usług zdrowotnych 11 244 0 11 244 

 80110 4300 Zakup usług pozostałych 52 954 0 52 954 
 80110 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 719 0 5 719 

 80110 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

15 296 0 15 296 

 80110 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

5 244 0 5 244 

 80110 4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1 800 0 1 800 
 80110 4430 Róşne opłaty i składki 1 727 0 1 727 

 80110 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 345 125 0 345 125 
 80110 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpu-

su słuşby cywilnej 
3 800 0 3 800 

 80110 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-
skiego i urządzeń kserograficznych 

4 224 0 4 224 

 80110 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

10 590 0 10 590 

 80110 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 0 3 350 000 3 350 000 

 80113  Dowoşenie uczniów do szkół 359 178 0 359 178 
 80113 4300 Zakup usług pozostałych 359 178 0 359 178 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 016 154 0 1 016 154 
 80114 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100 0 1 100 

 80114 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 721 930 0 721 930 

 80114 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 895 0 49 895 
 80114 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 320 0 119 320 

 80114 4120 Składki na Fundusz Pracy 18 910 0 18 910 
 80114 4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 30 700 0 30 700 

 80114 4270 Zakup usług remontowych 3 000 0 3 000 
 80114 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 0 1 000 

 80114 4300 Zakup usług pozostałych 9 000 0 9 000 
 80114 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900 0 900 

 80114 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

1 500 0 1 500 

 80114 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

6 000 0 6 000 

 80114 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 16 000 0 16 000 



i pomieszczenia garaşowe 

 80114 4410 Podróşe słuşbowe krajowe 3 500 0 3 500 
 80114 4430 Róşne opłaty i składki 350 0 350 

 80114 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 549 0 17 549 
 80114 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpu-

su słuşby cywilnej 
4 000 0 4 000 

 80114 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-
skiego i urządzeń kserograficznych 

4 500 0 4 500 

 80114 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

7 000 0 7 000 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 335 224 0 335 224 

 80146 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 669 0 99 669 
 80146 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 196 0 6 196 

 80146 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 367 0 16 367 

 80146 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 594 0 2 594 
 80146 4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 500 0 500 

 80146 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąşek 2 500 0 2 500 
 80146 4300 Zakup usług pozostałych 199 799 0 199 799 

 80146 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 599 0 5 599 
 80146 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserograficznych 
1 000 0 1 000 

 80146 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

1 000 0 1 000 

 80148  Stołówki szkolne 725 759 0 725 759 
 80148 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 546 020 0 546 020 

 80148 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 479 0 52 479 

 80148 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 528 0 92 528 
 80148 4120 Składki na Fundusz Pracy 14 663 0 14 663 

 80148 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 069 0 20 069 
851   Ochrona zdrowia 772 000 95 000 867 000 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 222 000 95 000 317 000 
 85121 4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 9 000 0 9 000 

 85121 4280 Zakup usług zdrowotnych 196 000 0 196 000 

 85121 4300 Zakup usług pozostałych 17 000 0 17 000 
 85121 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinanso-
wanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0 95 000 95 000 

 85153  Zwalczanie narkomanii 54 000 0 54 000 
 85153 4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 2 000 0 2 000 

 85153 4220 Zakup środków şywności 500 0 500 

 85153 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąşek 1 500 0 1 500 
 85153 4300 Zakup usług pozostałych 47 000 0 47 000 

 85153 4410 Podróşe słuşbowe krajowe 2 000 0 2 000 
 85153 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpu-

su słuşby cywilnej 
1 000 0 1 000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 496 000 0 496 000 
 85154 2820 Dotacja celowa z budşetu na finansowanie lub dofi-

nansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzy-
szeniom 

320 000 0 320 000 

 85154 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600 0 3 600 

 85154 4120 Składki na Fundusz Pracy 600 0 600 
 85154 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 000 0 83 000 

 85154 4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 2 000 0 2 000 
 85154 4220 Zakup środków şywności 1 000 0 1 000 

 85154 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąşek 1 000 0 1 000 

 85154 4260 Zakup energii 7 000 0 7 000 
 85154 4270 Zakup usług remontowych 1 500 0 1 500 

 85154 4300 Zakup usług pozostałych 65 800 0 65 800 
 85154 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2 000 0 2 000 

 85154 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garaşowe 

1 000 0 1 000 



 85154 4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1 000 0 1 000 

 85154 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpu-
su słuşby cywilnej 

3 000 0 3 000 

 85154 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-
skiego i urządzeń kserograficznych 

2 000 0 2 000 

 85154 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

1 500 0 1 500 

852   Pomoc społeczna 14 121 335 1 200 000 15 321 335 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubez-
pieczenia społecznego 

6 475 202 0 6 475 202 

 85212 3110 Świadczenia społeczne 6 177 000 0 6 177 000 

 85212 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 169 0 150 169 
 85212 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 190 0 7 190 

 85212 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 293 0 99 293 
 85212 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 856 0 3 856 

 85212 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 0 500 

 85212 4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 5 000 0 5 000 
 85212 4260 Zakup energii 1 000 0 1 000 

 85212 4270 Zakup usług remontowych 1 000 0 1 000 
 85212 4280 Zakup usług zdrowotnych 300 0 300 

 85212 4300 Zakup usług pozostałych 16 694 0 16 694 
 85212 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1 500 0 1 500 

 85212 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

1 500 0 1 500 

 85212 4400 Opłaty za administrowanie i czynszowe za budynki, 
lokale i pomieszczenia garaşowe 

1 200 0 1 200 

 85212 4410 Podróşe słuşbowe krajowe 500 0 500 

 85212 4430 Róşne opłaty i składki 500 0 500 
 85212 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000 0 4 000 

 85212 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpu-
su słuşby cywilnej 

2 000 0 2 000 

 85212 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-
skiego i urządzeń kserograficznych 

1 000 0 1 000 

 85212 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

1 000 0 1 000 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

77 000 0 77 000 

 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 77 000 0 77 000 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpiecze-
nia emerytalne i rentowe 

1 981 220 0 1 981 220 

 85214 3110 Świadczenia społeczne 1 405 509 0 1 405 509 

 85214 4300 Zakup usług pozostałych 14 000 0 14 000 
 85214 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
561 711 0 561 711 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 600 000 0 1 600 000 
 85215 3110 Świadczenia społeczne 1 600 000 0 1 600 000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 295 485 1 200 000 4 495 485 
 85219 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000 0 1 000 

 85219 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 343 980 0 2 343 980 
 85219 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 169 580 0 169 580 

 85219 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385 805 0 385 805 

 85219 4120 Składki na Fundusz Pracy 61 220 0 61 220 
 85219 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
19 600 0 19 600 

 85219 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 2 000 

 85219 4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 26 480 0 26 480 

 85219 4220 Zakup środków şywności 4 000 0 4 000 
 85219 4260 Zakup energii 13 700 0 13 700 

 85219 4270 Zakup usług remontowych 4 000 0 4 000 



 85219 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000 0 2 000 

 85219 4300 Zakup usług pozostałych 28 520 0 28 520 
 85219 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500 0 2 500 

 85219 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

2 800 0 2 800 

 85219 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

9 000 0 9 000 

 85219 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

200 0 200 

 85219 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garaşowe 

125 000 0 125 000 

 85219 4410 Podróşe słuşbowe krajowe 4 000 0 4 000 

 85219 4430 Róşne opłaty i składki 4 000 0 4 000 
 85219 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 100 0 68 100 

 85219 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpu-
su słuşby cywilnej 

6 000 0 6 000 

 85219 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-
skiego i urządzeń kserograficznych 

4 000 0 4 000 

 85219 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

8 000 0 8 000 

 85219 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 0 1 200 000 1 200 000 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 428 0 72 428 

 85228 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 326 0 3 326 
 85228 4120 Składki na Fundusz Pracy 502 0 502 

 85228 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 600 0 68 600 
 85295  Pozostała działalność 620 000 0 620 000 

 85295 3110 Świadczenia społeczne 620 000 0 620 000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 185 000 0 185 000 
 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieşy szkolnej, a takşe szkolenia młodzieşy 
25 000 0 25 000 

 85412 4300 Zakup usług pozostałych 25 000 0 25 000 

 85413  Kolonie i obozy dla młodzieşy polonijnej w kraju 20 000 0 20 000 

 85413 4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 20 000 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 140 000 0 140 000 

 85415 3240 Stypendia dla uczniów 140 000 0 140 000 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 974 330 10 241 802 16 216 132 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 476 930 9 211 802 9 688 732 
 90001 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200 0 6 200 

 90001 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 230 0 1 230 
 90001 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 000 0 83 000 

 90001 4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 4 000 0 4 000 

 90001 4260 Zakup energii 145 000 0 145 000 
 90001 4270 Zakup usług remontowych 30 000 0 30 000 

 90001 4300 Zakup usług pozostałych 165 000 0 165 000 
 90001 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
20 500 0 20 500 

 90001 4430 Róşne opłaty i składki 22 000 0 22 000 
 90001 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 0 9 211 802 9 211 802 

 90002  Gospodarka odpadami 650 000 0 650 000 
 90002 4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 80 000 0 80 000 

 90002 4300 Zakup usług pozostałych 570 000 0 570 000 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 299 000 0 1 299 000 

 90003 4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 20 000 0 20 000 

 90003 4300 Zakup usług pozostałych 1 279 000 0 1 279 000 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 763 000 30 000 793 000 

 90004 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000 0 8 000 
 90004 4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 15 000 0 15 000 

 90004 4300 Zakup usług pozostałych 739 000 0 739 000 
 90004 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
1 000 0 1 000 

 90004 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budşeto-
wych 

0 30 000 30 000 



 90013  Schroniska dla zwierząt 180 000 0 180 000 

 90013 4300 Zakup usług pozostałych 180 000 0 180 000 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 403 400 1 000 000 3 403 400 

 90015 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100 0 2 100 
 90015 4120 Składki na Fundusz Pracy 300 0 300 

 90015 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000 0 24 000 
 90015 4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 30 000 0 30 000 

 90015 4260 Zakup energii 1 700 000 0 1 700 000 

 90015 4270 Zakup usług remontowych 612 000 0 612 000 
 90015 4300 Zakup usług pozostałych 35 000 0 35 000 

 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 0 1 000 000 1 000 000 
 90095  Pozostała działalność 202 000 0 202 000 

 90095 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 0 5 000 
 90095 4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 15 000 0 15 000 

 90095 4270 Zakup usług remontowych 150 000 0 150 000 

 90095 4300 Zakup usług pozostałych 27 000 0 27 000 
 90095 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycz-

nych 
5 000 0 5 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 058 330 4 000 000 9 058 330 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 184 000 0 184 000 

 92105 2820 Dotacja celowa z budşetu na finansowanie lub dofi-
nansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzy-
szeniom 

60 000 0 60 000 

 92105 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6 000 0 6 000 

 92105 4300 Zakup usług pozostałych 88 000 0 88 000 
 92105 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
30 000 0 30 000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 183 000 4 000 000 5 183 000 
 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budşetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 163 000 0 1 163 000 

 92109 4270 Zakup usług remontowych 20 000 0 20 000 
 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 0 4 000 000 4 000 000 

 92114  Pozostałe instytucje kultury 486 500 0 486 500 
 92114 2480 Dotacja podmiotowa z budşetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
466 500 0 466 500 

 92114 4270 Zakup usług remontowych 20 000 0 20 000 
 92116  Biblioteki 2 080 330 0 2 080 330 

 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budşetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

2 060 330 0 2 060 330 

 92116 4270 Zakup usług remontowych 20 000 0 20 000 

 92118  Muzea 1 124 500 0 1 124 500 
 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budşetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 104 500 0 1 104 500 

 92118 4270 Zakup usług remontowych 20 000 0 20 000 

926   Kultura fizyczna i sport 5 938 500 9 195 120 15 133 620 

 92601  Obiekty sportowe 0 9 195 120 9 195 120 
 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 0 9 195 120 9 195 120 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 245 000 0 1 245 000 
 92604 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinanso-
wanie własnych zadań bieşących 

200 000 0 200 000 

 92604 2820 Dotacja celowa z budşetu na finansowanie lub dofi-
nansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzy-
szeniom 

1 045 000 0 1 045 000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 4 693 500 0 4 693 500 

 92605 2650 Dotacja przedmiotowa z budşetu dla zakładu budşeto-
wego 

1 565 000 0 1 565 000 

 92605 2820 Dotacja celowa z budşetu na finansowanie lub dofi-
nansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzy-
szeniom 

660 000 0 660 000 

 92605 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

10 000 0 10 000 



 92605 3250 Stypendia róşne 1 550 000 0 1 550 000 

 92605 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237 000 0 237 000 
 92605 4120 Składki na Fundusz Pracy 38 000 0 38 000 

 92605 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 0 10 000 
 92605 4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 29 000 0 29 000 

 92605 4270 Zakup usług remontowych 74 500 0 74 500 
 92605 4300 Zakup usług pozostałych 520 000 0 520 000 

 
 
 

Załącznik nr 6 
do uchwały nr XXIX/267/08 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 
z dnia 18 grudnia 2008r. 

 
 
 

Dotacje celowe na wydatki dotyczące zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów  
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
OGÓŁEM 2 390 485 
Dział 600 Transport i łączność 1 394 281 

Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy 1 394 281 

§  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieşące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 394 281 

Dział 801 Oświata i wychowanie 240 000 
Rozdział 80104 Przedszkola 240 000 

§  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieşące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

240 000 

Dział 801 Oświata i wychowanie 756 204 

Rozdział 80110 Gimnazja 756 204 
§  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieşące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
756 204 

 
 
 

Załącznik nr 7 
do uchwały nr XXIX/267/08 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 
z dnia 18 grudnia 2008r. 

 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
OGÓŁEM 215 000 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 15 000 

Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straşy Poşarnej 15 000 
§  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieşących 
15 000 

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 200 000 

Rozdział 92604 Instytucje kultury fizycznej 200 000 

§  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieşących 

200 000 

 
 
 

Załącznik nr 8 
do uchwały nr XXIX/267/08 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 
z dnia 18 grudnia 2008r. 

 



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych miastu ustawami 

 
OGÓŁEM 7 577 130 

Dział 750 Administracja publiczna 261 960 
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 261 960 

§  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 678 
§  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 826 

§  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 456 
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 170 

Rozdział 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 9 170 

§  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 794 
§  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 185 

§  4120 Składki na Fundusz Pracy 191 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 400 

Rozdział 75414 Obrona cywilna 400 
§  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusy słuşby cywilnej 400 

Dział 852 Pomoc społeczna 7 305 600 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

6 440 000 

§  3110 Świadczenia społeczne 6 177 000 
§  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 310 

§  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 190 

§  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 682 
§  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 124 

§  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 
§  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 5 000 

§  4260 Zakup energii 1 000 
§  4270 Zakup usług remontowych 1 000 

§  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 

§  4300 Zakup usług pozostałych 16 694 
§  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 500 

§  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 500 
§  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garaşowe 1 200 

§  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 500 
§  4430 Róşne opłaty i składki 500 

§  4440 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garaşowe 4 000 
§  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu słuşby cywilnej 2 000 

§  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000 

§  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000 
Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomo-

cy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

77 000 

§  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 77 000 

Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 752 000 
§  3110 Świadczenia społeczne 752 000 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 600 
§  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 600 

 
 
 

Załącznik nr 9 
do uchwały nr XXIX/267/08 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 
z dnia 18 grudnia 2008r. 

 
Wydatki i zakupy inwestycyjne do realizacji w roku 2009 

 
 
Lp. Nazwa inwestycji Łączne koszty finansowe Budşet 2009 

 Nakłady Ŝródła finansowania Razem 



finansowe do 
31.12.2008 

Dochody wła-
sne Gminy 

a) dotacje 
b) kredyty (k) i poşyczki (p) 

 Dz. 600 rozdz.60016 31 996 989 2 512 911 6 070 038 b) 5 860 000 k 11 930 038 

1 Przebudowa nawierzchni ul. Działkowej 4 000 000 185 440 500 000 b) 500 000 k 1 000 000 
2 Przebudowa nawierzchni ul. Obrońców 

Pokoju 
2 548 000 48 000 500 000 b) 500 000 k 1 000 000 

3 Przebudowa nawierzchni ul. Wiśniowej 
na odc. od ul. Promyka do  
ul. Porzeczkowej,ul. Porzeczkowa na 
odc. od ul. Wiśniowej do ul. Podmokłej  
i ul. Podmokła 

1 068 000 48 000  b) 1 020 000 k 1 020 000 

4 Przebudowa nawierzchni ul. Hubala 1 247 800 911 600 336 200  336 200 

5 Przebudowa nawierzchni ul. Niecałej 1 272 505 57 267 1 215 238  1 215 238 
6 Przebudowa nawierzchni ul. Suchej 432 300 33 000 9 300 b) 390 000 k 399 300 

7 Przebudowa nawierzchni ul. Zamiejskiej 380 000 30 000 50 000 b) 300 000 k 350 000 
8 Przebudowa nawierzchni ul. Guzikowej 539 000 39 000  b) 500 000 k 500 000 

9 Przebudowa nawierzchni ul. Krakusa 326 400 6 400 120 000 b) 200 000 k 320 000 
10 Przebudowa nawierzchni ul. Zakątna 195 000 3 000 92 000 b) 100 000 k 192 000 

11 Przebudowa nawierzchni ul. Szmarag-
dowa 

165 800 5 800 60 000 b) 100 000 k 160 000 

12 Przebudowa nawierzchni ul. Torfowa 256 000 6 000 50 000 b) 200 000 k 250 000 

13 Przebudowa nawierzchni ul. Szkolna 1 260 000 50 000 210 000 b) 1 000 000 k 1 210 000 
14 Przebudowa nawierzchni ul. Krzywdy 

Rzewuskiego 
309 400 4 400 55 000 b) 250 000 k 305 000 

15 Przebudowa nawierzchni ul. Sprawie-
dliwości 

350 000  30 000  30 000 

16 Budowa ul. Powstańców przedłuşenie 
od ul. Wojska Polskiego do 
ul.Komorowskiej 

10 000 000 124 500 325 500 b) 800 000 k 1 125 500 

17 Budowa nawierzchni boiska między 
ulicami Zdzisława – Tadeusza - Zenona 
na osiedlu Ostoja 

539 650 39 650 500 000  500 000 

18 Budowa przepustu w ul. Jaśminowej 80 000 20 000 60 000  60 000 

19 Przebudowa nawierzchni ul. Ogrodowej 580 000  80 000  80 000 
20 Przebudowa nawierzchni i chodnika w 

ul. Ireny 
1 697 400 837 120 520 800  520 800 

21 Budowa chodnika w ul. Ludowej 70 000  70 000  70 000 

22 Przebudowa nawierzchni ul. Sosnowej 116 000  16 000  16 000 

23 Przebudowa nawierzchni ul. Dolnej 2 070 000  70 000  70 000 
24 Budowa ścieşek rowerowych 356 000 6 000 20 000  20 000 

25 Przebudowa nawierzchni ul. Marii 
Skłodowskiej - Curie 

800 000  400 000  400 000 

26 Przebudowa nawierzchni ul. Przeciętnej 
na odc. od ul. Wysokiej do rowu U1 

107 868 27 868 80 000  80 000 

27 Przebudowa nawierzchni ul. Wąskiej 230 000  30 000  30 000 

28 Przebudowa nawierzchni ul. Kochanow-
skiego 

219 866 29 866 190 000  190 000 

29 Budowa ul. Anielin 600 000  450 000  450 000 

30 Przebudowa parkingu przy  
ul. Helenowskiej 

180 000  30 000  30 000 

 Dz.600 rozdz.60053 4 023 058 90 058 433 000 b) 1 000 000 k 1 433 000 

31 Bezprzewodowa sieć dostępu do Inter-
netu 

4 023 058 90 058 433 000 b) 1 000 000 k 1 433 000 

 Dz. 700 rozdz. 70005 12 930 768 10 130 768 1 200 000 b) 1 500 000 k 2 700 000 
32 Budowa przyłączy do budynków komu-

nalnych 
1 715 475 1 415 475 200 000  200 000 

33 Wykupy gruntów 11 215 293 8 715 293 1 000 000 b) 1 500 000 k 2 500 000 
 Dz.710 rozdz.71095 250 000  250 000  250 000 

34 Przebudowa Targowiska Miejskiego 
przy ul. Komorowskiej 

250 000  250 000  250 000 

 Dz.750 rozdz.75023 197 200  197 200  197 200 

35 Zakup sprzętu komputerowego 77 700  77 700  77 700 
36 Zakup programów komputerowych 119 500  119 500  119 500 

 Dz. 754 rozdz. 75416 37 000  37 000  37 000 



37 Zakup rejestratora oraz magnetowidu 
do systemu monitoringu wizyjnego 

37 000  37 000  37 000 

 Dz. 754 rozdz. 75495 50 000  50 000  50 000 

38 Monitoring miasta V etap 50 000  50 000  50 000 

 Dz. 801 rozdz. 80101 6 104 000  754 000  754 000 
39 Nadbudowa świetlicy nad starą salą 

gimnastyczną w SP nr 8 przy  
ul. Obrońców Pokoju 

350 000  30 000  30 000 

40 Budowa sali gimnastycznej w SP nr 6 
przy ul. Lipowej 

5 000 000  100 000  100 000 

41 Wymiana instalacji c.o. wraz z kotłownią 
oraz wykonanie wentylacji mechanicznej 
w salach zajęć w SP nr 10 przy ul. Pły-
wackiej 

584 000  584 000  584 000 

42 Wymiana instalacji elektrycznej w SP nr 
10 przy ul.Pływackiej 

160 000  30 000  30 000 

43. Zakup kserokopiarki - S.P. nr 9 10 000  10 000  10 000 

 Dz. 801 rozdz. 80104 18 309 780 390 940 1 428 840 b) 4 100 000 k 5 528 840 

44 Wymiana instalacji elektrycznej oraz 
remont elewacji w PM nr 6 

516 460 25 620 90 840 b) 400 000 k 490 840 

45 Budowa przedszkola z oddziałami şłob-
kowymi na osiedlu Bol. Prusa 

14 000 000 250 000 250 000 b) 3 500 000 k 3 750 000 

46 Termomodernizacja budynku PM nr 3  
ul. Chopina 1 

186 000 36 000 150 000  150 000 

47 Przebudowa kuchni i zaplecza w PM nr 9 
ul.Moniuszki 9 

512 000 72 000 240 000 b) 200 000 k 440 000 

48 Rozbudowa i przebudowa PM nr 7 przy 
ul. Słowackiego 7 

520 000  320 000  320 000 

49 Wymiana instalacji elektrycznej w od-
działach şłobkowych w PM nr 6 

120 000  20 000  20 000 

50 Docieplenie budynku PM nr 12 przy 
ul. Andrzeja 

320 000  40 000  40 000 

51 Dobudowa klatki schodowej i sali rekre-
acyjnej w PM nr 4 przy ul. B. Prusa 

400 000  60 000  60 000 

52 Termomodernizacja budynku PM nr 4 
ul. B. Prusa 

200 000  30 000  30 000 

53 Przebudowa kuchni w PM nr 8 przy  
ul. 3-go Maja 

450 000  50 000  50 000 

54 Przebudowa klatki schodowej oraz 
kuchni w PM nr 15 przy ul. Dębowej 

660 000  60 000  60 000 

55 Dobudowa sali rekreacyjnej w PM nr 5 
przy ul. Narutowicza 

335 320 7 320 28 000  28 000 

56 Doposaşenie placu zabaw PM nr 2 30 000  30 000  30 000 

57 Doposaşenie placu zabaw PM nr 3 30 000  30 000  30 000 
58 Doposaşenie placu zabaw PM nr 12 30 000  30 000  30 000 

 Dz.801 rozdz. 80110 16 449 000 4 149 030 2 250 000 a) 800 000 b) 300 000 k 3 350 000 
59 Budowa hali sportowej w Gimnazjum  

Nr 4 ul. Hubala 4 
7 149 000 4 149 000 2 200 000 a) 800 000 3 000 000 

60 Budowa Centrum Oświatowo-
Kulturalnego 

9 300 000 30 50 000 b) 300 000 k 350 000 

 Dz.852 rozdz.85219 2 300 000 150 000 700 000 b) 500 000 k 1 200 000 

61 Rozbudowa budynku MOPS  
ul. Helenowska 

2 300 000 150 000 700 000 b) 500 000 k 1 200 000 

 Dz. 900 rozdz. 90001 26 515 646 8 255 444 4 515 872 b) 1 945 930 p 
b) 2 750 000 k 

9 211 802 

62 Wodociąg w ul. Krótkiej 43 000 8 000 35 000  35 000 

63 Wodociąg w ul. Komorowskiej od 
ul. Gordziałkowskiego do ul. 2 Sierpnia 

62 000 14 000 48 000  48 000 

64 Wodociąg w ul. Jarzynowej i Widok 321 730 39 730 32 000 b) 250 000 k 282 000 

65 Wodociąg w ul. Warzywnej 92 100 17 100 75 000  75 000 
66 Wodociąg w ul. Zdziarskiej od 

ul.Nałkowskiej do ul. Ogińskiego 
80 000 18 000 62 000  62 000 

67 Wodociąg w ul. Mierniczej 150 100 25 100 25 000 b) 100 000 k 125 000 

68 Wodociąg w ul. Bąki 300 000  40 000  40 000 

69 Wodociąg w ul. Ciepłej 68 300 18 300 50 000  50 000 



70 Wodociąg w ul. Torfowej – przedłuşenie 
ul. Zacisze 

27 000 10 000 17 000  17 000 

71 Wodociąg w ul. bocznej od  
ul. Nałkowskiej 

32 000 10 000 22 000  22 000 

72 Wodociąg w ul. Tuwima 20 000 10 000 10 000  10 000 
73 Wodociąg w ul. Sobieskiego 47 532 11 532 36 000  36 000 

74 Wodociąg w ul. Elşbiety 17 000 7 000 10 000  10 000 
75 Wodociąg w ul. Plantowej od ul.2go 

Sierpnia do ul. Komorowskiej 
72 100 17 100 55 000  55 000 

76 Wodociąg w ul. Ireny 143 600  143 600  143 600 
77 Wodociąg w ul. Marii 90 000  30 000  30 000 

78 Wodociąg w ul. Murarskiej 30 000  10 000  10 000 
79 Wodociąg w ul. Spacerowej 60 000  15 000  15 000 

80 Wodociąg w ul. bocznej od ul. Zdziar-
skiej 

60 000  20 000  20 000 

81 Wodociąg w ul. bez nazwy łączącej ul. 
Korczaka z ul. Gałczyńskiego 

85 000  25 000  25 000 

82 Wodociąg w ul. Łokietka 35 000  10 000  10 000 
83 Wodociąg w ul. POW 90 000  30 000  30 000 

84 Wodociąg w ul. Zbigniewa 160 556 10 556 150 000  150 000 
85 Spinka wodociągu w ul. Magnolii i ul. 

Wiśniowej 
30 000  10 000  10 000 

86 Wodociąg w ul. Mickiewicza na odc. od  
ul. Długiej do ul. Prusaka 

50 000  20 000  20 000 

87 Wodociąg w ul. Kwitnącej 100 000  40 000  40 000 
88 Kanalizacja sanitarna w ul. Kwitnącej 245 000  45 000  45 000 

89 Kanalizacja sanitarna w ul. Lipowej od 
ul. Wołowskiego do ul. Şwirowej 

655 000  55 000  55 000 

90 Kanalizacja sanitarna w ul.Brzezińskiego 110 000  30 000  30 000 

91 Kanalizacja sanitarna w ul. Jarzynowej - 
dalszy odc. 

480 000  80 000  80 000 

92 Kanalizacja sanitarna w ul. Mierniczej do 
ul. Broniewskiego 

96 000 16 000 80 000  80 000 

93 Kanalizacja sanitarna w ul. Leśmiana 165 000 17 000 48 000 b) 100 000 k 148 000 

94 Kanalizacja sanitarna w 
ul.Komorowskiej do ul. Şwirowej 

173 000 18 000 55 000 b) 100 000 k 155 000 

95 Kanalizacja sanitarna w ul. Brzozowej  
(ul. boczna) 

88 000 10 000 78 000  78 000 

96 Kanalizacja sanitarna w ul. Torfowej - 
przedłuşenie ul. Zacisze 

62 000 9 000 53 000  53 000 

97 Kanalizacja sanitarna w ul. Brzechwy i 
Herberta 

356 000 32 000 74 000 b) 250 000 k 324 000 

98 Kanalizacja sanitarna w ul. 2go Sierpnia 269 000 44 000 25 000 b) 200 000 k 225 000 

99 Kanalizacja sanitarna w ul. Plantowej od 
ul. 2go Sierpnia do ul. Komorowskiej 

292 000 22 000 70 000 b) 200 000 k 270 000 

100 Kanalizacja sanitarna w ul. bocznej od 
ul. Nałkowskiej 

42 000 10 000 32 000  32 000 

101 Kanalizacja sanitarna w ul. Murarskiej 50 000  10 000  10 000 

102 Kanalizacja sanitarna w ul. bocznej od 
ul. Zdziarskiej 

80 000  20 000  20 000 

103 Kanalizacja sanitarna w ul. bez nazwy 
łączącej ul. Korczaka z ul. Gałczyńskiego 

100 000  30 000  30 000 

104 Kanalizacja sanitarna w ul. Promyka od 
ul. Wiśniowej do ul. Błońskiej 

210 000  30 000  30 000 

105 Kanalizacja sanitarna w ul. Mostowej na 
odc. od S.P. nr 9 do ul. 3-go Maja 

40 000  10 000  10 000 

106 Kanalizacja sanitarna w ul. Zbigniewa 310 419 10 419 100 000 b) 200 000 k 300 000 

107 Kanalizacja sanitarna w ul. Mickiewicza 
na odc. od ul. Długiej do ul. Prusaka 

60 000  20 000  20 000 

108 Kanalizacja sanitarna w ul. Bąki 880 000  80 000  80 000 

109 Kanalizacja deszczowa w ul. Zgoda, 
Helenowska, Jasna 

633 400  65 000  65 000 

110 Kanalizacja deszczowa w ul. Dębowej 400 000 50 000 50 000 b) 300 000 k 350 000 
111 Kanalizacja deszczowa w ul. Komorow-

skiej 
200 000 30 000 20 000 b) 150 000 k 170 000 



112 Kanalizacja deszczowa w 
ul.Wróblewskiego 

510 000 60 000 150 000 b) 300 000 k 450 000 

113 Kanał deszczowy w rejonie ul. Róşanej 1 124 000 104 000 20 000 b) 600 000 k 620 000 

114 Kanalizacja deszczowa w ul. Berenta 100 000  20 000  20 000 

115 Kanalizacja deszczowa w ul. Miejskiej, 
ul. Głównej, ul. Partyzantów do rowu U1 

150 000  40 000  40 000 

116 Kanalizacja deszczowa w ul. Akacjowej 150 000  150 000  150 000 
117 Przebudowa rowu odwadniającego U-1 

wraz z budową zbiornika retencyjnego w 
dolinie rzeki Raszynki 

1 577 077 922 980 408 167 b) 245 930 p 654 097 

118 Przebudowa rowu odwadniającego 
„Piastowskiego” 

3 563 627 2 313 627 250 000 b) 1 000 000 p 1 250 000 

119 Rekultywacja składowiska odpadów 
komunalnych „Góra Şbikowska” 

8 200 000 2 490 000 300 000 b) 700 000 p 1 000 000 

120 Modernizacja Parku Mazowsze 2 877 105 1 880 000 997 105  997 105 

 Dz. 900 rozdz. 90004 30 000  30 000  30 000 
121 Zakup urządzeń zabawowych 30 000  30 000  30 000 

 Dz. 900 rozdz. 90015 5 050 000 50 000 50 000 b) 950 000 k 1 000 000 
122 Modernizacja oświetlenia miasta 5 050 000 50 000 50 000 b) 950 000 k 1 000 000 

 Dz. 921 rozdz. 92109 12 879 137 6 879 137 3 705 930 b) 294 070 k 4 000 000 
123 Przebudowa Pałacyku”SOKÓŁ” 12 879 137 6 879 137 3 705 930 b) 294 070 k 4 000 000 

 Dz. 926 rozdz. 92601 39 269 191 18 194 071 6 695 120 b) 2 500 000 k 9 195 120 

124 Przebudowa stadionu „Znicz” 32 184 071 18 184 071 2 120 000  2 120 000 
125 Przebudowa boiska treningowego z 

oświetleniem 
6 450 000 10 000 3 940 000 b) 2 500 000 k 6 440 000 

126 Przebudowa obiektów MZOS 635 120  635 120  635 120 

RAZEM 176 391 769 50 802 359 28 367 000 a) 800 000 
b) 1 945 930 p 
b)19 754 070 k 

50 867 000 

 

Wydatki inwestycyjne realizowane są przez jednostkę Urząd Miejski w Pruszkowie, z wyjątkiem pozycji: 

 pozycji 37, która będzie realizowane przez Straş Miejską w Pruszkowie, 

 pozycji 43, która będzie realizowana przez Szkołę Podstawową nr 9 w Pruszkowie 

 pozycji 56, która będzie realizowana przez Przedszkole Miejskie nr 2 w Pruszkowie, 

 pozycji 57, która będzie realizowana przez Przedszkole Miejskie nr 3 w Pruszkowie, 

 pozycji 58, która będzie realizowana przez Przedszkole Miejskie nr 12 w Pruszkowie. 
 

 
Załącznik nr 10 

do uchwały nr XXIX/267/08 
Rady Miejskiej w Pruszkowie 

z dnia 18 grudnia 2008r. 
 

Pozostałe wydatki majątkowe na 2009 rok 
 
Lp. OGÓŁEM 545 000 

1. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 400 000 
 Rozdział 70021 Towarzystwa budownictwa społecznego 400 000 

 §  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 

400 000 

2. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 50 000 

 Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji 50 000 
 §  6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyj-

nych 
50 000 

3. Dział 851 Ochrona zdrowia 95 000 

 Rozdział 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 95 000 

 §  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialne-
go na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

95 000 

 
Pozostałe wydatki majątkowe realizowane są przez jednostkę Urząd Miejski w Pruszkowie. 



 
 
 

Załącznik nr 11 
do uchwały nr XXIX/267/08 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 
z dnia 18 grudnia 2008r. 

 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 –2011 

 
Lp. Nazwa zadania Łączne koszty finansowe Planowane nakłady finansowe Okres reali-

zacji  Nakłady  
finansowe 

do 31.12.2008r 

2009 2010 2 011 

 Dz. 600 rozdz.60016 42 555 689 2 746 611 11 860 038 12 884 480 15 064 560  

1 Przebudowa nawierzchni  
ul. Działkowej 

4 000 000 185 440 1 000 000 1 000 000 1 814 560 2006-2011 

2 Przebudowa nawierzchni  
ul. Konotopskiej 

819 764 19 764   800 000 2007-2011 

3 Przebudowa nawierzchni  
ul. Obrońców Pokoju 

2 548 000 48 000 1 000 000 1 500 000  2007-2010 

4 Przebudowa nawierzchni ul. Prze-
jazdowa 

7 540 036 90 036  1 000 000 6 450 000 2007-2011 

5 Przebudowa nawierzchni  
ul. Wiśniowej na odc. od  
ul. Promyka do ul. Porzeczkowej, 
ul. Porzeczkowa na odc. od  
ul. Wiśniowej do ul. Podmokłej  
i ul. Podmokła 

1 068 000 48 000 1 020 000   2007 -2009 

6 Przebudowa nawierzchni  
ul. Hubala 

1 247 800 911 600 336 200   2007 -2009 

7 Przebudowa drogi na osiedlu 
Dąbrowskiego na odc. od  
ul. Lipowej do 
ul. Kraszewskiego 

620 000 20 000  600 000  2007-2010 

8 Przebudowa nawierzchni  
ul. Reja 

1 348 900 33 900  1 315 000  2007-2010 

9 Przebudowa nawierzchni  
ul. Niecałej 

1 272 505 57 267 1 215 238   2006-2009 

10 Przebudowa nawierzchni  
ul. Suchej 

432 300 33 000 399 300   2008-2009 

11 Przebudowa nawierzchni  
ul. Zamiejskiej 

380 000 30 000 350 000   2008-2009 

12 Przebudowa nawierzchni  
ul. Guzikowej 

539 000 39 000 500 000   2008-2009 

13 Przebudowa nawierzchni  
ul. Krakusa 

326 400 6 400 320 000   2008-2009 

14 Przebudowa nawierzchni  
ul. Przechodniej na odc. od  
ul. Wierzbowej do ul. Wrzosowej 

300 000 70 000  230 000  2008-2010 

15 Przebudowa nawierzchni  
ul. Zakątna 

195 000 3 000 192 000   2008-2009 

16 Przebudowa nawierzchni  
ul. Szmaragdowa 

165 800 5 800 160 000   2008-2009 

17 Przebudowa nawierzchni  
ul. Torfowa 

256 000 6 000 250 000   2008-2009 

18 Przebudowa nawierzchni  
ul. Szkolna 

1 260 000 50 000 1 210 000   2008-2009 

19 Przebudowa nawierzchni  
ul. Krzywdy Rzewuskiego 

309 400 4 400 305 000   2008-2009 

20 Przebudowa nawierzchni  
ul. Sprawiedliwości 

350 000  30 000 320 000  2009-2010 

21 Budowa ul. Powstańców przedłu-
şenie od ul. Wojska Polskiego do 
ul.Komorowskiej 

10 000 000 124 500 1 125 500 4 750 000 4 000 000 2008-2011 

22 Budowa nawierzchni boiska mię- 539 650 39 650 500 000   2007-2009 



dzy ulicami Zdzisława – Tadeusza - 
Zenona na osiedlu Ostoja 

23 Budowa przepustu w  
ul. Jaśminowej 

80 000 20 000 60 000   2008-2009 

24 Przebudowa nawierzchni  
ul. Ogrodowej 

580 000  80 000  500 000 2009-2011 

25 Przebudowa nawierzchni  
i chodnika w ul. Ireny 

1 697 400 837 120 520 800 339 480  2008-2010 

26 Przebudowa nawierzchni  
ul. Sosnowej 

116 000  16 000 100 000  2009-2010 

27 Przebudowa nawierzchni ul. Dolnej 2 070 000  70 000 1 000 000 1 000 000 2009-2011 
28 Budowa ścieşek rowerowych 356 000 6 000 20 000 30 000 300 000 2008-2011 

29 Przebudowa nawierzchni  
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 

800 000  400 000 400 000  2009-2010 

30 Przebudowa nawierzchni  
ul. Przeciętnej na odc. od  
ul. Wysokiej do rowu U1 

107 868 27 868 80 000   2006-2009 

31 Przebudowa nawierzchni  
ul. Wąskiej 

230 000  30 000  200 000 2009-2011 

32 Przebudowa nawierzchni  
ul. Kochanowskiego 

219 866 29 866 190 000   2007-2009 

33 Budowa ul. Anielin 600 000  450 000 150 000  2009-2010 
34 Przebudowa parkingu przy  

ul. Helenowskiej 
180 000  30 000 150 000  2009-2010 

 Dz.600 rozdz.60053 4 023 058 90 058 1 433 000 1 000 000 1 500 000  

35 Bezprzewodowa sieć dostępu do 
Internetu 

4 023 058 90 058 1 433 000 1 000 000 1 500 000 2007-2011 

 Dz. 700 rozdz. 70005 12 930 768 10 130 768 2 700 000 100 000   

36 Budowa przyłączy do budynków 
komunalnych 

1 715 475 1 415 475 200 000 100 000  2000-2010 

37 Wykupy gruntów 11 215 293 8 715 293 2 500 000   2007-2009 

 Dz.750 rozdz.75023 2 274 291 1 424 291   850 000  
38 Przebudowa budynku Urzędu 

Miejskiego w zakresie robót bu-
dowlanych 

2 274 291 1 424 291   850 000 2005-2011 

 Dz. 801 rozdz. 80101 5 510 000  160 000 600 000 2 750 000  

39 Nadbudowa świetlicy nad starą 
salą gimnastyczną w SP nr 8 przy 
ul. Obrońców Pokoju 

350 000  30 000 320 000  2009-2010 

40 Budowa sali gimnastycznej  
w SP nr 6 przy ul. Lipowej 

5 000 000  100 000 150 000 2 750 000 2009-2012 

41 Wymiana instalacji elektrycznej  
w SP nr 10 przy ul. Pływackiej 

160 000  30 000 130 000  2009-2010 

 Dz. 801 rozdz. 80104 18 219 780 390 940 5 438 840 12 390 000   
42 Wymiana instalacji elektycznej oraz 

remont elewacji w PM nr 6 
516 460 25 620 490 840   2007-2009 

43 Budowa przedszkola z oddziałami 
şłobkowymi na osiedlu Bol.Prusa 

14 000 000 250 000 3 750 000 10 000 000  2007-2010 

44 Termomodernizacja budynku PM 
nr 3 ul. Chopina 1 

186 000 36 000 150 000   2008-2009 

45 Przebudowa kuchni i zaplecza  
w PM nr 9 ul.Moniuszki 9 

512 000 72 000 440 000   2008-2009 

46 Rozbudowa i przebudowa PM nr 7 
przy ul. Słowackiego 7 

520 000  320 000 200 000  2009-2010 

47 Wymiana instalacji elektrycznej w 
oddziałach şłobkowych w PM nr 6 

120 000  20 000 100 000  2009-2010 

48 Docieplenie budynku PM nr 12 
przy ul. Andrzeja 

320 000  40 000 280 000  2009-2010 

49 Dobudowa klatki schodowej i sali 
rekreacyjnej w PM nr 4 przy ul. B. 
Prusa 

400 000  60 000 340 000  2009-2010 

50 Termomodernizacja budynku PM 
nr 4 ul. B.Prusa 

200 000  30 000 170 000  2009-2010 

51 Przebudowa kuchni w PM nr 8 przy 
ul. 3 - go Maja 

450 000  50 000 400 000  2009-2010 

52 Przebudowa klatki schodowej oraz 660 000  60 000 600 000  2009-2010 



kuchni w PM nr 15 przy ul. Dębo-
wej 

53 Dobudowa sali rekreacyjnej w PM 
nr 5 przy ul. Narutowicza 

335 320 7 320 28 000 300 000  2007-2010 

 Dz.801 rozdz. 80110 23 967 450 4 417 480 3 350 000 3 299 970 12 900 000  
54 Budowa hali sportowej w Gimna-

zjum Nr 4 ul. Hubala 4 
7 149 000 4 149 000 3 000 000   2006-2009 

55 Rozbudowa sali gimnastycznej  
w Gimnazjum Nr 3 ul. Wojska 
Polskiego 34 

7 241 000 241 000  1 000 000 6 000 000 2007-2011 

56 Termomodernizacja bud. Gimna-
zjum Nr 3 ul. Wojska Polskiego 34 

277 450 27 450   250 000 2008-2011 

57 Budowa Centrum Oświatowo-
Kulturalnego 

9 300 000 30 350 000 2 299 970 6 650 000 2008-2011 

 Dz.852 rozdz.85219 2 300 000 150 000 1 200 000 950 000   

58 Rozbudowa budynku MOPS  
ul. Helenowska 

2 300 000 150 000 1 200 000 950 000  2008-2010 

 Dz. 900 rozdz. 90001 26 446 546 8 297 444 8 918 202 9 230 900   

59 Wodociąg w ul. Krótkiej 43 000 8 000 35 000   2008-2009 
60 Wodociąg w ul. Komorowskiej od 

ul. Gordziałkowskiego do  
ul. 2 Sierpnia 

62 000 14 000 48 000   2008-2009 

61 Wodociąg w ul. Jarzynowej  
i Widok 

321 730 39 730 282 000   2008-2009 

62 Wodociąg w ul. Warzywnej 92 100 17 100 75 000   2008-2009 

63 Wodociąg w ul. Zdziarskiej od  
ul. Nałkowskiej do 
ul. Ogińskiego 

80 000 18 000 62 000   2008-2009 

64 Wodociąg w ul. Mierniczej 150 100 25 100 125 000   2008-2009 
65 Wodociąg w ul. Bąki 300 000  40 000 260 000  2009-2010 

66 Wodociąg w ul. Ciepłej 68 300 18 300 50 000   2008-2009 
67 Wodociąg w ul. Torfowej - przedłu-

şenie ul. Zacisze 
27 000 10 000 17 000   2008-2009 

68 Wodociąg w ul. bocznej od  
ul. Nałkowskiej 

32 000 10 000 22 000   2008-2009 

69 Wodociąg w ul. Tuwima 20 000 10 000 10 000   2008-2009 

70 Wodociąg w ul. Sobieskiego 47 532 11 532 36 000   2008-2009 
71 Wodociąg w ul. Elşbiety 17 000 7 000 10 000   2008-2009 

72 Wodociąg w ul. Plantowej od 
ul.2go Sierpnia do  
ul. Komorowskiej 

72 100 17 100 55 000   2008-2009 

73 Wodociąg w ul. Marii 90 000  30 000 60 000  2009-2010 
74 Wodociąg w ul. Murarskiej 30 000  10 000 20 000  2009-2010 

75 Wodociąg w ul. Spacerowej 60 000  15 000 45 000  2009-2010 
76 Wodociąg w ul. bocznej od  

ul. Zdziarskiej 
60 000  20 000 40 000  2009-2010 

77 Wodociąg w ulicy bez nazwy 
łączącej ul. Korczaka z  
ul. Gałczyńskiego 

85 000  25 000 60 000  2009-2010 

78 Wodociąg w ul. Łokietka 35 000  10 000 25 000  2009-2010 
79 Wodociąg w ul. POW 90 000  30 000 60 000  2009-2010 

80 Wodociąg w ul. Zbigniewa 160 556 10 556 150 000   2006-2009 

81 Spinka wodociągu w ul. Magnolii  
i ul. Wiśniowej 

30 000  10 000 20 000  2009-2010 

82 Wodociąg w ul. Mickiewicza na 
odc. od ul. Długiej do ul. Prusaka 

50 000  20 000 30 000  2009-2010 

83 Wodociąg w ul. Kwitnącej 100 000  40 000 60 000  2009-2010 

84 Kanalizacja sanitarna w  
ul. Jaśminowej, Winogronowej  
i ul. Agrestowej z włączeniem od 
ul. Błońskiej 

224 500 42 000  182 500  2007-2010 

85 Kanalizacja sanitarna w ul. Kwitną-
cej 

245 000  45 000 200 000  2009-2010 

86 Kanalizacja sanitarna w ul. Lipowej 
od ul. Wołowskiego do  

655 000  55 000 600 000  2009-2010 



ul. Şwirowej 

87 Kanalizacja sanitarna w 
ul.Brzezińskiego 

110 000  30 000 80 000  2009-2010 

88 Kanalizacja sanitarna w  
ul. Jarzynowej - dalszy odc. 

480 000  80 000 400 000  2009-2010 

89 Kanalizacja sanitarna w  
ul. Mierniczej do ul. Broniewskiego 

96 000 16 000 80 000   2008-2009 

90 Kanalizacja sanitarna w  
ul. Leśmiana 

165 000 17 000 148 000   2008-2009 

91 Kanalizacja sanitarna  
w ul.Komorowskiej do ul. Şwirowej 

173 000 18 000 155 000   2008-2009 

92 Kanalizacja sanitarna w  
ul. Brzozowej (ul. boczna) 

88 000 10 000 78 000   2008-2009 

93 Kanalizacja sanitarna w  
ul. Torfowej - przedłuşenie  
ul. Zacisze 

62 000 9 000 53 000   2008-2009 

94 Kanalizacja sanitarna w  
ul. Brzechwy i Herberta 

356 000 32 000 324 000   2008-2009 

95 Kanalizacja sanitarna w  
ul. 2go Sierpnia 

269 000 44 000 225 000   2008-2009 

96 Kanalizacja sanitarna w  
ul. Plantowej od ul. 2go Sierpnia 
do ul. Komorowskiej 

292 000 22 000 270 000   2008-2009 

97 Kanalizacja sanitarna w  
ul. Bocznej od ul. Nałkowskiej 

42 000 10 000 32 000   2008-2009 

98 Kanalizacja sanitarna w ul. Murar-
skiej 

50 000  10 000 40 000  2009-2010 

99 Kanalizacja sanitarna w ul. Bocznej 
od ul. Zdziarskiej 

80 000  20 000 60 000  2009-2010 

100 Kanalizacja sanitarna w ulicy bez 
nazwy łączącej ul. Korczaka z  
ul. Gałczyńskiego 

100 000  30 000 70 000  2009-2010 

101 Kanalizacja sanitarna w ul. Promy-
ka od ul. Wiśniowej do ul Błońskiej 

210 000  30 000 180 000  2009-2010 

102 Kanalizacja sanitarna w ul. Mosto-
wej na odc. od SP nr 9 do  
ul. 3 - go Maja 

40 000  10 000 30 000  2009-2010 

103 Kanalizacja sanitarna w  
ul. Zbigniewa 

310 419 10 419 300 000   2006-2009 

104 Kanalizacja sanitarna  
w ul. Mickiewicza na odc. od  
ul. Długiej do ul. Prusaka 

60 000  20 000 40 000  2009-2010 

105 Kanalizacja sanitarna w ul. Bąki 880 000  80 000 800 000  2009-2010 
106 Kanalizacja deszczowa w  

ul. Zgoda, Helenowska, Jasna 
633 400  65 000 568 400  2009-2010 

107 Kanalizacja deszczowa  
w ul. Dębowej 

400 000 50 000 350 000   2008-2009 

108 Kanalizacja deszczowa  
w ul. Komorowskiej 

200 000 30 000 170 000   2008-2009 

109 Kanalizacja deszczowa  
w ul.Wróblewskiego 

510 000 60 000 450 000   2008-2009 

110 Kanał deszczowy w rejonie  
ul. Róşanej 

1 124 000 104 000 620 000 400 000  2008-2010 

111 Kanalizacja deszczowa  
w ul. Berenta 

100 000  20 000 80 000  2009-2010 

112 Kanalizacja deszczowa  
w ul. Miejskiej, ul. Głównej,  
ul. Partyzantów do rowu U1 

150 000  40 000 110 000  2009-2010 

113 Przebudowa rowu odwadniającego 
U-1 wraz z budową zbiornika 
retencyjnego w dolinie rzeki  
Raszynki 

1 577 077 922 980 654 097   2006-2009 

114 Przebudowa rowu odwadniającego 
„Piastowskiego” 

3 563 627 2 313 627 1 250 000   2005-2009 

115 Rekultywacja składowiska odpa-
dów komunalnych  
„Góra Şbikowska” 

8 200 000 2 490 000 1 000 000 4 710 000  2002-2010 



116 Modernizacja Parku Mazowsze 2 877 105 1 880 000 997 105   2007-2009 

 Dz. 900 rozdz. 90015 5 050 000 50 000 1 000 000 2 000 000 2 000 000  
117 Modernizacja oświetlenia miasta 5 050 000 50 000 1 000 000 2 000 000 2 000 000 2008-2011 

 Dz. 921 rozdz. 92109 12 879 137 6 879 137 4 000 000 2 000 000   
118 Przebudowa Pałacyku ”SOKÓŁ” 12 879 137 6 879 137 4 000 000 2 000 000  2005-2010 

 Dz. 921 rozdz. 92118 2 950 000 244 539  500 000 2 205 461  
119 Przebudowa Muzeum Staroşytne-

go Hutnictwa Mazowieckiego 
2 950 000 244 539  500 000 2 205 461 2007-2011 

 Dz. 926 rozdz. 92601 38 634 071 18 194 071 8 560 000 8 880 000 3 000 000  
120 Przebudowa stadionu „Znicz” 32 184 071 18 184 071 2 120 000 8 880 000 3 000 000 2003-2011 

121 Przebudowa boiska treningowego 
z oświetleniem 

6 450 000 10 000 6 440 000   2008-2009 

RAZEM 197 740 790 53 015 339 48 620 080 53 835 350 40 270 021  

 
Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane są przez jednostkę Urząd Miejski w Pruszkowie. 
 

 
 

Załącznik nr 12 
do uchwały nr XXIX/267/08 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 
z dnia 18 grudnia 2008r. 

 
Przychody budşetu i rozchody budşetu związane z finansowaniem deficytu lub rozdysponowaniem  

nadwyşki budşetowej jednostki samorządu terytorialnego 
 

Lp. Treść Klasyfikacja przychodów 
i rozchodów 

Kwota 

1. Planowane dochody  136 889 167 

2. Planowane wydatki  158 589 167 
3. Wynik (deficyt)  - 21 700 000 

I Przychody ogółem  29 229 530 
 Przychody z zaciągniętych poşyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 29 229 530 

II Rozchody ogółem  7 529 530 
 Spłaty otrzymanych krajowych poşyczek i kredytów § 992 7 529 530 

 
 
 

Załącznik nr 13 
do uchwały nr XXIX/267/08 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 
z dnia 18 grudnia 2008r. 

 
Zakres dotacji przedmiotowych dla zakładów budşetowych 

 
Nazwa zakładu budşetowego Nazwa dotacji Przeznaczanie dotacji Kwota 

Miejski Zarząd Obiektów Sportowych przedmiotowa Hala sportowa Znicz 335 500 

przedmiotowa Boisko A 
mecz 
trening 

86 000 
46 000 
40 000 

przedmiotowa Boisko B 
mecz 
trening. 

71 900 
5 900 

66 000 

przedmiotowa Infrastruktura Stadionu 198 000 
przedmiotowa Siłownia 53 600 

Łącznie Miejski Zarząd Obiektów Sportowych - Dział 926, Rozdział 92605 745 000 
Miejska Kryta Pływalnia „KAPRY” przedmiotowa Wstęp na basen: 

bilet normalny (8°° - 16°°) 
bilet normalny (16°° - 22°°) 
bilet ulgowy (8°° - 16°°) 
bilet ulgowy (16°° - 22°° 

820 000 
56 133 

289 290 
46 878 

272 732 



bilet rodzinny 
bilet edukacyjny 

86 313 
68 654 

Łącznie Miejska Kryta Pływalnia „KAPRY” - Dział 926, Rozdział 92605 820 000 

RAZEM 1 565 000 

 
 
 

Załącznik nr 14 
do uchwały nr XXIX/267/08 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 
z dnia 18 grudnia 2008r. 

 
Plan przychodów i wydatków dla zakładów budşetowych 

 
Nazwa zakładu budşe-

towego 
Stan środków 

obrotowych na 
początek roku 

Przychody Wydatki Stan środków 
obrotowych 

na koniec roku 
Ogółem w tym dotacja 

z budşetu 
Ogółem w tym wpłata 

do budşetu 

Zakład Budşetowy 
„Targowisko Miejskie” 

- 751 700 - 751 700 
w tym: Wydatki inwesty-
cyjne zakładów budşeto-

wych – 35 000 

- - 

Miejski Zarząd Obiek-
tów Sportowych 

13 732 1 845 050 745 000 1 850 091 - 8 691 

Miejska Kryta Pływalnia 
„KAPRY” 

- 2 784 500 820 000 2 784 500 - - 

RAZEM 13 732 5 381 250 1 565 000 5 386 291 
w tym: Wydatki inwesty-
cyjne zakładów budşeto-

wych – 35 000 

- 8 691 

 
 
 

Załącznik nr 15 
do uchwały nr XXIX/267/08 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 
z dnia 18 grudnia 2008r. 

 
Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

 
Nazwa Instytucji Kultury Kwota dotacji z budşetu w zł 

Miejski Ośrodek Kultury (dz. 921, rozdz. 92109 § 2480) 1 163 000 
Zespół Tańca Ludowego „Pruszkowiacy” (dz. 921, rozdz. 92114 § 2480) 466 500 

Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna (dz. 921, rozdz. 92116 § 2480) 2 060 330 
Muzeum Staroşytnego Hutnictwa Mazowieckiego (dz. 921, rozdz. 92118 § 2480) 1 104 500 

RAZEM 4 794 330 

 
 
 

Załącznik nr 16 
do uchwały nr XXIX/267/08 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 
z dnia 18 grudnia 2008r. 

 
Dotacje podmiotowe dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, dotacje podmiotowe  

dla niepublicznych przedszkoli 
 

Lp. Zadanie Kwota w zł 

1. Dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej przy ul. Kościelnej 5 (Dz. 801, rozdz. 80101 § 2540) 428 734 
2. Dotacje dla niepublicznych przedszkoli (Dz. 801, rozdz. 80104 § 2540) 

 Przedszkole przy ul. Zawiszy 3 – 250 217zł, 
 Przedszkole przy ul. B.Prusa 16 – 145 475zł, 
 Przedszkole przy ul. Sadowej 62 – 506 253 zl, 

1 041 580 



 Punkty przedszkolne planowane do uruchomienia – 139 635zł 

3 Dotacje dla niepublicznego gimnazjum przy ul. POW Nr 10 (Dz. 801, rozdz. 80110 § 2540) 41 049 
RAZEM 1 511 363 

 
 
 

Załącznik nr 17 
do uchwały nr XXIX/267/08 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 
z dnia 18 grudnia 2008r. 

 
Dotacje celowe na zadania własne miasta realizowane przez podmioty nienaleşące  

do sektora finansów publicznych 
 

Lp. Zadanie Kwota w zł 

1. Dotacje na organizację zajęć, wypoczynku oraz obozów letnich i zimowych młodzieşy, w tym harcerzy (Dz. 630, 
rozdz. 63003 § 2820) 

100 000 

2. Dotacje na organizację wymiany turystycznej młodzieşy w ramach współpracy z zagranicą (Dz. 630, rozdz. 63003 
§ 2820) 

10 000 

3. Dotacje na wykonywanie zadań w zakresie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoho-
lowych (Dz. 851, rozdz. 85154 § 2820) 

320 000 

4. Dotacje na koncerty i edukację muzyczną (Dz. 921 rozdz. 92105 § 2820) 60 000 
5. Dotacje na organizację zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu dla młodzieşy (Dz. 926, rozdz. 92604 § 2820) 1 045 000 

6. Dotacje na organizację zadań w zakresie sportu kwalifikowanego (Dz. 926, rozdz. 92605 § 2820) 660 000 
Ogółem 2 195 000 

 
 
 

Załącznik nr 18 
do uchwały nr XXIX/267/08 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 
z dnia 18 grudnia 2008r. 

 
Plan dochodów i wydatków dla dochodów własnych jednostek budşetowych 

 
Plany finansowe dochodów własnych w szkołach podstawowych i wydatków nimi sfinansowanych – zbiorczo 

Dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

Stan środków pienięşnych na początek roku 0 

Dochody 1 198 960 
Wydatki 1 198 960 

Stan środków pienięşnych na koniec roku 0 
Plan finansowy dochodów własnych szkoły podstawowej nr 1 i wydatków nimi sfinansowanych 

Stan środków pienięşnych na początek roku 0 
Dochody 65 000 

Wydatki 65 000 

Stan środków pienięşnych na koniec roku 0 
Plan finansowy dochodów własnych szkoły podstawowej nr 2 i wydatków nimi sfinansowanych 

Stan środków pienięşnych na początek roku 0 
Dochody 332 690 

Wydatki 332 690 
Stan środków pienięşnych na koniec roku 0 

Plan finansowy dochodów własnych szkoły podstawowej nr 6 i wydatków nimi sfinansowanych 

Stan środków pienięşnych na początek roku 0 
Dochody 221 520 

Wydatki 221 520 
Stan środków pienięşnych na koniec roku 0 

Plan finansowy dochodów własnych szkoły podstawowej nr 8 i wydatków nimi sfinansowanych 
Stan środków pienięşnych na początek roku 0 

Dochody 272 700 
Wydatki 272 700 

Stan środków pienięşnych na koniec roku 0 



Plan finansowy dochodów własnych szkoły podstawowej nr 9 i wydatków nimi sfinansowanych 

Stan środków pienięşnych na początek roku 0 
Dochody 222 000 

Wydatki 222 000 
Stan środków pienięşnych na koniec roku 0 

Plan finansowy dochodów własnych szkoły podstawowej nr 10 i wydatków nimi sfinansowanych 
Stan środków pienięşnych na początek roku 0 

Dochody 85 050 

Wydatki 85 050 
Stan środków pienięşnych na koniec roku 0 

Plany finansowe dochodów własnych w przedszkolach i wydatków nimi sfinansowanych – zbiorczo 
Dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 Przedszkola 

Stan środków pienięşnych na początek roku 0 

Dochody 1 996 969 
Wydatki 1 996 969 

Stan środków pienięşnych na koniec roku 0 
Plan finansowy dochodów własnych przedszkola nr 2 i wydatków nimi sfinansowanych 

Stan środków pienięşnych na początek roku 0 
Dochody 124 588 

Wydatki 124 588 

Stan środków pienięşnych na koniec roku 0 
Plan finansowy dochodów własnych przedszkola nr 3 i wydatków nimi sfinansowanych 

Stan środków pienięşnych na początek roku 0 
Dochody 161 440 

Wydatki 161 440 
Stan środków pienięşnych na koniec roku 0 

Plan finansowy dochodów własnych przedszkola nr 4 i wydatków nimi sfinansowanych 

Stan środków pienięşnych na początek roku 0 
Dochody 137 909 

Wydatki 137 909 
Stan środków pienięşnych na koniec roku 0 

Plan finansowy dochodów własnych przedszkola nr 5 i wydatków nimi sfinansowanych 
Stan środków pienięşnych na początek roku 0 

Dochody 74 788 
Wydatki 74 788 

Stan środków pienięşnych na koniec roku 0 

Plan finansowy dochodów własnych przedszkola nr 6 i wydatków nimi sfinansowanych 
Stan środków pienięşnych na początek roku 0 

Dochody 207 987 
Wydatki 207 987 

Stan środków pienięşnych na koniec roku 0 
Plan finansowy dochodów własnych przedszkola nr 7 i wydatków nimi sfinansowanych 

Stan środków pienięşnych na początek roku 0 

Dochody 90 594 
Wydatki 90 594 

Stan środków pienięşnych na koniec roku 0 
Plan finansowy dochodów własnych przedszkola nr 8 i wydatków nimi sfinansowanych 

Stan środków pienięşnych na początek roku 0 

Dochody 159 181 

Wydatki 159 181 

Stan środków pienięşnych na koniec roku 0 
Plan finansowy dochodów własnych przedszkola nr 9 i wydatków nimi sfinansowanych 

Stan środków pienięşnych na początek roku 0 
Dochody 124 863 

Wydatki 124 863 
Stan środków pienięşnych na koniec roku 0 

Plan finansowy dochodów własnych przedszkola nr 10 i wydatków nimi sfinansowanych 
Stan środków pienięşnych na początek roku 0 

Dochody 178 764 

Wydatki 178 764 



Stan środków pienięşnych na koniec roku 0 

Plan finansowy dochodów własnych przedszkola nr 11 i wydatków nimi sfinansowanych 
Stan środków pienięşnych na początek roku 0 

Dochody 196 420 
Wydatki 196 420 

Stan środków pienięşnych na koniec roku 0 
Plan finansowy dochodów własnych przedszkola nr 12 i wydatków nimi sfinansowanych 

Stan środków pienięşnych na początek roku 0 

Dochody 126 600 
Wydatki 126 600 

Stan środków pienięşnych na koniec roku 0 
Plan finansowy dochodów własnych przedszkola nr 13 i wydatków nimi sfinansowanych 

Stan środków pienięşnych na początek roku 0 
Dochody 89 300 

Wydatki 89 300 

Stan środków pienięşnych na koniec roku 0 
Plan finansowy dochodów własnych przedszkola nr 14 i wydatków nimi sfinansowanych 

Stan środków pienięşnych na początek roku 0 
Dochody 182 507 

Wydatki 182 507 
Stan środków pienięşnych na koniec roku 0 

Plan finansowy dochodów własnych przedszkola nr 15 i wydatków nimi sfinansowanych 

Stan środków pienięşnych na początek roku 0 
Dochody 142 028 

Wydatki 142 028 
Stan środków pienięşnych na koniec roku 0 

Plany finansowe dochodów własnych w gimnazjach i wydatków nimi sfinansowanych zbiorczo 
Dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80110 Gimnazja 

Stan środków pienięşnych na początek roku 0 

Dochody 309 050 
Wydatki 309 050 

Stan środków pienięşnych na koniec roku 0 
Plan finansowy dochodów własnych gimnazjum nr 3 i wydatków nimi sfinansowanych 

Stan środków pienięşnych na początek roku 0 
Dochody 125 050 

Wydatki 125 050 

Stan środków pienięşnych na koniec roku 0 
Plan finansowy dochodów własnych gimnazjum nr 4 i wydatków nimi sfinansowanych 

Stan środków pienięşnych na początek roku 0 
Dochody 184 000 

Wydatki 184 000 
Stan środków pienięşnych na koniec roku 0 

Plan finansowy dochodów własnych ośrodka pomocy społecznej i wydatków nimi sfinansowanych  
Dział 852 – Pomoc Społeczna, rozdz. 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 

Stan środków pienięşnych na początek roku 2 084 

Dochody 241 500 
Wydatki 241 500 

Stan środków pienięşnych na koniec roku 2 084 

Ogółem 
Stan środków pienięşnych na początek roku 2 084 

Dochody 3 746 479 
Wydatki 3 746 479 

Stan środków pienięşnych na koniec roku 2 084 

 
 
 

Załącznik nr 19 
do uchwały nr XXIX/267/08 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 
z dnia 18 grudnia 2008r. 



 
Plan przychodów i wydatków gminnego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

 
Stan środków obrotowych na początek roku 579 145 

Przychody 560 000 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 560 000 

Rozdział 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 560 000 
§  0690 Wpływy z róşnych opłat 200 000 

§  2960 Przelewy redystrybucyjne 360 000 
Wydatki 990 000 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 990 000 

Rozdział 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 990 000 
§  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 50 000 

§  4300 Zakup usług pozostałych 140 000 
§  6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 800 000 

  Modernizacja i remont obiektów parkowych, skwerów i zieleńców na terenie miasta 800 000 
Stan środków obrotowych na koniec roku 149 145 

 
 
 
 


